

Protokół nr 129/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 27 maja 2021 r. w godz. od 9⁰⁰ do 12²⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 128/VI/2021 z dnia 20 maja 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s podpisania Aneksu nr 1 do umowy Nr 5/OŚ/17 z dnia 03.04.2017 r. dzierżawy obwodu łowieckiego nr 279 zawartej między Skarbem Państwa reprezentowanym przez Starostę Gryfińskiego a Kołem Łowieckim „Knieja” w Witnicy (druk 1/129).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska oraz Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.

Po zapoznaniu się z pozytywnymi opiniami Nadleśniczego Nadleśnictwa Mieszkowice oraz Burmistrzów Gmin: Chojna, Dębno, Mieszkowice, Moryń oraz Trzcieszko Zdrój, Zarząd na podstawie art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie Kołu Łowieckiemu „Knieja” w Witnicy ulgi polegającej na rozłożeniu czynszu za dzierżawę obwodu łowieckiego nr 279 za rok gospodarczy 2021/2022 na 3 raty (art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: „Do należności cywilnoprawnych powstałych w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami stosuje się przepisy art. 55-58, z tym że uprawnienia kierownika państwowej jednostki budżetowej przysługują zarządowi jednostki samorządu terytorialnego.”).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 28 kwietnia 2021 r. (druk 2/129).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 28 kwietnia 2021 r. na działalność Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 28 kwietnia 2021 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 28 kwietnia 2021 r. na działalność Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dla BRZ.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu projektu pn. „Promocja powiatu poprzez turystykę rowerową, czyli aktywne poznawanie regionu i związanych z Powiatem Gryfińskim legend” (druk 3/129).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenia do budżetu powiatu projektu pn. „Promocja powiatu poprzez turystykę rowerową, czyli aktywne poznawanie regionu i związanych z Powiatem Gryfińskim legend”. Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020. Powiat zabezpieczy środki własne w 100% w wysokości 53 170,00 zł., z czego po zaakceptowaniu wniosku o płatność kwota w wysokości 32 136,00 zł zostanie zrefundowana jednorazowo ze środków EFR.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „EK”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s podpisania umowy na wykonanie i wydanie publikacji promujących Powiat Gryfiński (druk 4/129).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr 2/EK/21 z Wydawnictwem Marta Walkowska-Jeż z/s w Szczecinie na wykonanie i wydanie publikacji promujących Powiat Gryfiński za kwotę 53 170,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zaopiniowania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2021/2022 (druk 5/129).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Gryfinie - Maciej Puzik, Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie - Adriana Salamończyk, Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie - Sławomir Głuszak, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie - Jolanta Majewska, Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Chojnie - Edward Piotrowski, p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie - Justyna Chmielewska.

Po przeprowadzeniu dyskusji z dyrektorami jednostek, Zarząd pozytywnie zaopiniował arkusze organizacyjne na rok szkolny 2021/2022 następujących szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński tj.:

- 1) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – po dostosowaniu ilości godzin wychowania fizycznego do zapisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2019 r. poz. 639), tj. z zastrzeżeniem połączenia grup na zajęciach z wychowania fizycznego (minus 6 godz.).**
- 2) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie;**
- 3) I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie – po dostosowaniu ilości godzin wychowania fizycznego do zapisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2019 r. poz. 639), tj. z zastrzeżeniem połączenia grup na zajęciach z wychowania fizycznego (minus 12 godz.)**
- 4) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie;**
- 5) Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie;**
- 6) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Gryfinie - Maciej Puzik, Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie - Adriana Salamończyk, Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie - Sławomir Głuszak, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie - Jolanta Majewska, Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Chojnie - Edward Piotrowski, p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie - Justyna Chmielewska.

6. Podjęcie uchwały w/s udzielenia dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie pełnomocnictwa do przystąpienia do V edycji projektu wspieranego przez Ministerstwo Obrony Narodowej „Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe” (druk 6/129).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie pełnomocnictwa do przystąpienia do V edycji projektu wspieranego przez Ministerstwo Obrony Narodowej „Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie pełnomocnictwa do przystąpienia do V edycji projektu wspieranego przez Ministerstwo Obrony Narodowej „Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 460/2021 w sprawie udzielenia dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie pełnomocnictwa do przystąpienia do V edycji projektu wspieranego przez Ministerstwo Obrony Narodowej „Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

7. Podjęcie uchwały w/s wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk 7/129).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 461/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (na terenie nieruchomości, na której znajduje się ZSP w Gryfinie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moryniu dot. wyrażenia zgody na wykonanie w 2021 r. planowanych prac remontowych (druk 8/129).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moryniu jednogłośnie wyrażając zgodę na wykonanie w 2021 r. planowanych prac remontowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania umowy na świadczenie usług polegających na usuwaniu pojazdów z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego oraz umieszczaniu ich na parkingu strzeżonym wskazanym przez Starostę (druk 9/129).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 3/KM/21 z firmą „Pomoc Drogowa, Parking strzeżony Eugeniusz Brzuskiwicz na świadczenie usług polegających na usuwaniu pojazdów z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego oraz umieszczaniu ich na parkingu strzeżonym wskazanym przez Starostę, na podstawie dyspozycji usunięcia pojazdu wydanej przez uprawnioną osobę, do kwoty 38 500,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania umowy na świadczenie usług polegających na odbieraniu i demontowaniu pojazdów kompletnych i niekompletnych przeznaczonych przez zamawiającego do likwacji oraz wydawaniu zaświadczeń zgodnie z ustawą z dnia 20 stycznia

2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji (druk 10/129).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr 2/KM/21 z Alicją i Grzegorzem Pytką prowadzącymi działalność gospodarczą XEDOS s.c. z/s w Dołuje na świadczenie usług polegających na odbieraniu i demontowaniu pojazdów kompletnych i niekompletnych przeznaczonych przez zamawiającego do likwidacji oraz wydawania zaświadczeń zgodnie z ustawą z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, za kwotę 559,65 zł brutto za każdy zdemontowany pojazd.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na rozbudowę systemu alarmowego i montaż oświetlenia budynków szkolnych (druk 11/129).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd pozytywnie zaopiniował wykonanie rozbudowy systemu alarmowego i montaż oświetlenia budynków szkolnych, na tym etapie w ramach środków własnych jednostki. Jednocześnie wniosek w części dot. zwiększenia planu finansowego szkoły Zarząd rozpatrzył negatywnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

12. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk 12/129).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 462/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok (druk 13/129).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 463/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

14. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji dotyczącej wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł oraz wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej (druk 14/129).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację zawierającą wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł oraz wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. W/w informacja zostanie podana do publicznej wiadomości.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

15. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją uzupełniającą Dyrektora PCPR w zakresie dotacji dla Domu Pomocy Społecznej w Moryniu;

- informacją Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie z dnia 18 maja 2021 r. dot. podpisania aneksu do umowy o dofinansowanie projektu pn. Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej, w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie gryfińskim;
- informacją ZUW w Szczecinie, iż wniosek pn. „Grasz w Zielone” został przesłany do Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w celu dalszego postępowania konkursowego;
- informacją Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie w sprawie dotacji dla domów pomocy społecznej na maj 2021 r.;
- pismem Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „PROMYK” w Goszkowie dot. programu pn.: „Centra opiekuńczo-mieszkalne”;
- pismem Dyrektora CPOW w Chojnie dot. schematu organizacyjnego placówki;
- pismem strony samorządowej KWRiST do Premiera RP dot. oszacowania skutków finansowych Programu „Polski Ład” dla JST.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 129/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 27 maja 2021 r.)